Sanctm Celsum in regiōe pōris vbi nūc
ista ecclia ē: fuerūt edes pris sc̄i Celsi: q
cū sc̄o Juliano ⁊ Basiliſſa corporalit̄ tran
ſatus est ad eccliaz sc̄i Pauli apli.
Sanctā mariaz transpontinam in ista
ecclia cernunt̄ adbuc iste due colūne in
quib⁹ b̄i apli Petr⁹ ⁊ Paul⁹ fuerūt ligati ⁊ fiag
gellati: quas oēs hoīes p̄nt pro deuotiōe quo
tidie attingere. Itē in porta media istius ecclie

ste reperserunt ista sculpta: anno dñi. Mcccxxx. tpe
dñi Grego. viii. pa. anno ei⁹. iii. mēle februaris
die scđa humeri Tyberis crevit vſq; ad signale
crucis quod videt in prefata porta.

Ascm̄ Jacobū in medio vie scē ad scm̄
Petrū et castelli sancti angelī. hic dicit̄
esse lapis supra altare supra quod obla-
tus fuit r̄ps in templū qn̄ Simeon eū suscepit
in vlnas suas et dixit: Nūc dimittis seruū tuū
dñe r̄. Sistit̄ i templō puer et Simeonis i vlnas
Accipit cui danda quies nā lumina serui. Cō-
spexere deum clarū iubar omnib⁹ oītum.

Ascm̄ Catherinā nō remore de platea
sci Petri. hic fuit claustrū mulierū. Ibi
est de oleo qd de sepultura scē Catheri-
ne fluxit. Etia d lacte qd loco sanguinis fluxit
de sancto corpore eius qn̄ decollata fuit.

Ascm̄ Spiritū est hospitale in quo fuit
magne elemosyne et mē infirmis: etiam
oēs orphani infantuli congregant̄ ibi et
nutrīunt̄: qd hospitale Sixtus papa iii. de no-
vo a fūdamēto maximis structuris renouauit
magnamq; fraternitatē in eodez ordinauit: ad

quā ipse se manu pp̄sa cū plurib⁹ Cardinalib⁹
Inscriptis: et concessit omnib⁹ et singulis qui in-
trant et se ad eandem fraternitatē inscribere fa-
ciant q; eligere possint confessorem idoneū qui
eos absoluere pōt ab oībus peccatis etiam a casis
bus sedi apostolice reseruatis semel in mortis
articulo et in vita cotiēs quotiēs oportunū fue-
rit: vt plenū contineat In quadaz bulla desuper
facta. Estq; prima die dñica Antonii et Penthe-
costea ibi statio et indulgētia. Est ibi brachiū
sancti Andree. digitus scē Catherine qui clare
pōt in mōstrantia videri. et plures alle relige-

Acapella Campi sancti. Hic sepeliuntur
omnes peregrini et pauperes cuiuscunq;
generationis.

Ascm̄ Pancratii per portā aureā extra
muros transyberim. Ista ecclesia circū
quacq; lapidibus porphiretis satis pul-
chre est decorata. Sunt hic recordata corpora infra
scripta: vñ sub altari maioris regescit corpus sci
Pancratii ep̄i et martyris: et corp⁹ sci Pancratii
militis et martyris sub altari qd est a capite hu-
ius ecclie. et ad dexterā regescit corp⁹ sci Victor

ris martyris: unde dicebatur ecclesia sancti Cetos et Pancratii martyrum. Sub altari quod est in medio ecclesie requiescunt corpora sanctorum martyrum Malchi et Madiani. corp? sancte Glyceris virginis. Item in ea permanet nobile cimiterium nominatum Ealepodii presbyteri et martyris. In quo quidem cimiterio est sepulchrum beati Calixti pape et martyris in quo permanit per multos annos corpus eius: denum translatum est ad sanctam Mariam transiberim: de quo etiam quotidie ipsius ecclesie canonici faciunt commemorationem. iuxta quam ecclesia sancte marie: v3 et versus portam Portueñ. est prima ecclesia ipsius sancti Calixti. Ecclesia vero antedicta sancte marie per ipsius Calixtum constructa fuit. Requiescent insuper in ea reliquie seu corpora sanctorum martyrum et virginum et confessorum quorum nomina sunt in libro vite. Que quidem corpora videri possunt manifeste et tangi: s3 nullatenus transportari: quia excoicatio papalis est nisi ex speciali licentia summi pontificis: nec voluntate ipsorum monachorum in ea ecclesia et monasterio persistentium.

Stationes in Quadragesima.
In die Cinerum feria. iii. ad sanctas Sabinas.
Feria. v. ad sanctum Georgium.
Feria. vi. ad sanctum Joannem et paulum.
Sabbato ad sanctum Eriphonem.
Dominica prima ad sanctum Joannem in Laterano et ad sanctum petrum.
Feria. ii. ad sanctum petrum ad vincula.
Feria. iii. ad sanctam Anastasiam.
Feria. iii. ad sanctam mariam maiorem.
Feria. v. ad sanctum Laurentium in palisperna.
Feria. vi. ad sanctos apostolos.
Sabbato ad sanctum petrum.
Dominica. ii. ad sanctam mariam in flavicula.
Feria. ii. ad sanctum Clementem.
Feria. iii. ad sanctam Balbinam.
Feria. iii. ad sanctam Ceciliam.
Feria. v. ad sanctas marias transiberi ad fontes olei.
Feria. vi. ad sanctum Vitalem.
Sabbato ad sanctum Marcellinum et petrum.
Dominica. iii. ad sanctum Laurentium extra muros.
Feria. ii. ad sanctum Marcum.
Feria. iii. ad sanctam Potentianam.

Feria. iii. ad sanctum Sextum.
Feria. v. ad sanctos Cosmam et Damianum.
Feria. vi. ad sanctum Laurentium in Lucina
Sabbato ad sanctam Susannam.
Tomica. iiii. ad sanctam Crucem in Hierusalem.
Feria. ii. ad quattuor Coronatos.
Feria. iii. ad sanctum Laurentium in Damaso.
Feria. iiii. ad sanctum paulum.
Feria. v. ad sanctum Silvestrum.
Feria. vi. ad sanctum Eusebium
Sabbato ad sanctum Alcolaum in carcere Tulliano.
Tomica. v. ad sanctum petrum.
Feria. ii. ad sanctum Crisogonum.
Feria. iii. ad sanctum Ciriacum.
Feria. iiii. ad sanctum Marcellum.
Feria. v. ad sanctum Apollinarem.
Feria. vi. ad sanctum Stephanum in Celsimonte.
Sabbato ad sanctum Joannem ante portas latinas
Tomica. vi. ad sanctum Joannem in Laterano.
Feria. ii. ad sanctam Braxedem.
Feria. iii. ad sanctam Priscam.
Feria. iiii. ad sanctam Mariam maiorem.
Feria. v. ad sanctum Joannem in Laterano.

Feria. vi. ad sanctam Crucem in Hierusalem.
Sabbato ad sanctum Joannem in Laterano.
Tomica in pascha ad sanctam Mariam maiorem.
Feria. ii. ad sanctum petrum.
Feria. iii. ad sanctum paulum.
Feria. iiii. ad sanctum Laurentium extra muros.
Feria. v. ad sanctos apostolos.
Feria. vi. ad sanctam Mariam rotundam.
Sabbato ad sanctum Joannem in Laterano.
Tomica in Albis ad sanctum Pancratium.
TSunt etiam speciales statioes in. xl. ad sanctam Mariam de populo oī die a medio. xl. vsq; ad octauam pasche: apīt et ostendit imago bte virginis
Tre. xx. die Martii est ad scām crucē in Hierusalem statio. Isto die p̄nit intrare mulieres capellam scē Helenē et nō alio tpe per totū annū.
Trationes post pascha.
TIn die scī Marcī cōueniunt oēs reliquie per totā Romā: et fit yna generalis processio de ecclesia sancti Marcī ad sanctum petrum.
In ebdomada rogationū. ii. feria ad sanctum petrum.
Feria. iii. ad sanctum Joannem in Laterano.
Feria. iiii. ad sanctam Mariam maiorem.

CIn die ascensionis dñi ad sanctū Petrum.

Ilo die ostendit ordinarie vultus sanctus

CIn die Penthecostes ad sanctū Petrum.

Secūda Pēthecostes ad scm̄ Petrū ad vincula

Tertia Pēthecostes ad sanctū Anastasium.

Feria. iiii. quattuor temporez ad sanctam mariā
maiorem et ad sanctum Petrum.

Feria. v. ad sanctū Laurentiū extra muros

Feria. vi. ad sanctos apostolos.

Sabbato ad sanctum Petrum.

CItē in. iiii. temporez mense Septēbris.

CFeria. iiii. ad sanctam mariam maiores.

Feria. vi. ad sanctos apostolos.

Sabbato ad sanctum Petrum.

CStationes in Aduentu.

COnica prima ad sanctam mariam maiores.

COnica. ii. ad sanctā Crucem in Hierusalem.

COnica. iii. ad ad sanctum Petrum.

Feria. iiii. quatuor temporez ad mariā maio.

Feria. vi. ad sanctos apostolos.

Sabbato ad sanctum Petrum.

COnica. iiii. ad sanctos apostolos.

In vigilia nativitatis xpi ad mariam maiores.

CIn die nascitatis xpi in primo Gallicantu
ad sanctaz mariā maiores in capella ad presepe
dñi nr̄i Jesu xpi: i qua etiā nō intrat mulieres.
In aurora ad missam ad sanctam Anastasiam
Ad summā missam ad sanctā mariam maiores.
In die sancti Stephanī ad sanctum Stephanū
In Celiomonte.

In die sc̄i Joannis ad sanctā mariaz maiores et
ad scm̄ Joannē i Laterano: et ad scm̄ Siluestrū

In isto die ostendit caput sc̄i Joannis baptiste

In die Innocentum ad sanctum Paulum.

In circūcisiōe dñi ad scāz mariā ad fōtes olei.

In Epiphania dñi ad sanctum Petrum.

COnica in sexagesima ad sanctum Paulum.

COnica in lxx. ad scm̄ Laurentiū extra muros.

COnica Esto mibi ad sanctum Petrum.

CFinis.

CImpressum Rome per magistrū Stephanuz
P'anck de Pataua anno. M. cccxcvi. die x
iusti mensis Martii. Sedēte Alexandro. vi. pō
eifice maximo anno eius quarto.